群済医安発第 2号

平成 26年 6月 20日

感染管理担当者様

                  群馬県済生会前橋病院

                     院長 西田保二

（感染対策委員会）

平成 26 年度

「第 2回感染防止対策加算に係る合同カンファレンス」

開催のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平成 26年度第 2回感染防止対策加算に係る合同カンファレンスを下記の通り

開催いたします。奮ってご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白

                記

日時： 平成 26 年 7 月 4 日（金） 18：30～19：30

場所： 群馬県済生会前橋病院 A 棟 3 階（A・B 会議室）

内容： 講師 倉繁皮ふ科医院 院長 倉繁田鶴子

     『疥癬について』

以上

                     ＜連絡先＞

                     群馬県済生会前橋病院

TEL 027-252-6011 Fax 027-253-0390

         感染対策室 櫻井佐智子

sa-sakurai@maebashi.saiseikai.or.jp

＊ 事前に出欠の是非を上記連絡先までご連絡いただけると幸いです。

＊ 新年度にあたり、事務局となる連絡先を上記までご連絡いただけると幸いです。

＊ 職種により終了時間が異なる場合があります。

＊ 当日は食事の準備はありませんので予めご了承ください。

＊ 駐車場は第 1駐車場をご利用ください。

mailto:sa-sakurai@maebashi.saiseikai.or.jp